
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EE:193747/2020 EXP:2732/2020

 
         VISTO:

Las RD.87/2020, RD.99/2020 y 1219/2020  que aprueban otorgar y abonar becas de emergencias solicitadas 
por  el  Lic.  Mauricio  Mareño  Sempertegui,  del  Área  Orientación  y  Asesoramiento  Educativo de esta
Facultad;

CONSIDERANDO:

Que la totalidad de dichas becas se cubre con fondos PROFOIN Componente Estudiantil 2020 Fuente 12  en
el Sistema Pilaga;

 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

 RESUELVE:

Artículo 1ro.: Rectificar las Res. Dec. 87/2020 y Res. Dec.1219/2020 en su Art. 3º donde dice: “…será
atendido con fondos PROFOIN Componente Estudiantil Remanente del 2019-Fuente16” debe decir “…será
atendido  con fondos PROFOIN Componente Estudiantil 2020 Fuente 12".

Artículo 2do.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese

GCM/pca


	numero_documento: RD-2020-1498-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 4 de Diciembre de 2020
		2020-12-04T08:48:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Graciela Correa
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-04T09:19:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-04T09:19:36-0300
	GDE UNC




